
Uchwała Nr 282/1864/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałego środka trwałego będącego na 

stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje:  

 
§ 1. 

 
Wyraża się zgodę na złomowanie pozostałego środka trwałego – samochód osobowy Daewoo 
Matiz nr inwentarzowy SP-013-IX-93/1164 o wartości początkowej 0,00 zł będącego na stanie 
Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, 
Naczelnikowi  Wydziału Kontroli i Egzekucji Administracyjnej oraz  Skarbnikowi Powiatu.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                                          Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 


